Stanca Popoviciu Barcian născ.
Cioran, soție; Dr. Daniil Popoviciu
Barcian profesor semmarial, Sabin Po
poviciu Barcian student, Constanța Po
poviciu, fii; Servian Popoviciu Bar
cian jude la tabla reg. în M.-Oșor-
heiu, Ana ved. loan Brote, frățini.

Reșinari în 13/25 Martie 1879.

* (Necrolog). N. P e t r a-P e-
t r e s c u amploiat de bancă, în numele
seu, al fratelui Dimitrie, al sorori-
lor: Anastasia măr. C. Petra,
Sânzueana măr. I. Todoran și
Barbara, a cumnaților și nepoților,
cu inima frântă de durere anuncie
tuturor amicilor și cunoscuților, că
prea iubita lor mamă, respective soa
cră și bună Ana Petra a reposat în
domnul eri la 12/24 cr.

Astăzi când învățătorii români,
și școala confes. este supusă la atâtea
probe sperăm, că vor lua parte la a-
dunare, nu numai toți membrii reu
niunei, ci în genere toți învățătorii din
diecesă.

Ședințele se vor ține în școala
noastră elementară de lângă biserica
catedrală.

Lipova-Radna 8/20 Martie 1879.
loan Tuducescu m. p.

secretariul reun.
A. D. Roman m. p.

* (Postai). Sunt de ocupat ur
mătoarele posturi poștale și adecă:
a) postul de magistru la stațiunea po
ștală din Maksâr (comitatul Harom
szek). Cauțiunea e 100 fl. v. a. pre
lângă dreptul, de a trage o leafă a-
nuală pr. 200 fl.